UCHWALA NR XXI11/173/2020
RADY GMINY ZEAWIES WIELKA

z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru m. Blotka — gmina Zlawies$
Wielka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzagdzie gminnym (Dz. U. 22020 .
poz. 713, 1378) art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086, 1378), w zwigzku z Uchwata Nr XXXV/231/2017
Rady Gminy Ztawie$ Wielka z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie przystapienia do sporzadzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru m. Blotka — gmina Zlawie$ Wielka, po stwierdzeniu, ze
plan miejscowy nie narusza ustalen Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego
gminy Ztawie§ Wielka uchwalonego Uchwata NrIX/47/2011 Rady Gminy Ziawie§ Wielka z dnia
19 pazdziernika 2011 r., zmienionego uchwatg Nr XX/116/2016 Rady Gminy Ztawies Wielka z dnia 11 maja
2016 ., uchwata
Nr XLVII/326/2018 Rady Gminy Ztawies Wielka z dnia 17 pazdziernika 2018 r., uchwatg Nr VI/60/2019 Rady
Gminy Ztawie$ Wielka z dnia 15 maja 2019 r., uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru m. Blotka — gmina
Ztawie$ Wielka, zwany dalej ,,planem”.

2. Granice obszaru obj¢tego planem miejscowym okresla rysunek planu.

3. Integralnymi czg¢éciami planu, o ktérym mowa w § 1 ust. 1 sg tekst niniejszej uchwaty oraz rysunek
planu, zatytutlowany ,Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru m. Blotka
— gmina Ztawie$ Wielka” — w skali 1:1000 stanowigcy zatgczniki nr 1.

4. Rozstrzygnigcie Rady Gminy Ztawies§ Wielka w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wytozonego do publicznego wgladu, stanowi zatacznik
nr 2.

5. Rozstrzygniecie Rady Gminy Ztawies Wielka o sposobie realizacji zapisanych w planie zadan z zakresu
infrastruktury technicznej oraz zasadach ich finansowania nalezacych do zadan wlasnych gminy, stanowi
zatacznik nr 3.

Rozdzial 1.
Przepisy ogolne

§ 2. llekro¢ w dalszych przepisach niniejszej uchwatly jest mowa o:
1) planie — nalezy przez to rozumie¢ plan miejscowy, o ktérym mowa w § 1 niniejszej uchwaty;
2) uchwale — nalezy przez to rozumie¢ niniejsza uchwate Rady Gminy Ztawie$ Wielka;
3) rysunku planu — nalezy przez to rozumie¢ zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ lini¢ okreslong na rysunku planu,
wyznaczajagca najblizsze usytuowanie budynku wzgledem linii rozgraniczajacej tereny o réznym
przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania,

5) symbolu — nalezy przez to rozumie¢ numeryczne i literowe albo literowe oznaczenie poszczegdlnych
terenow;

6) terenie — nalezy przez to rozumie¢ cze¢$¢ obszaru planu o okre§lonym przeznaczeniu i zasadach
zagospodarowania, wyznaczong na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi.

§ 3. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu sg obowigzujacymi ustaleniami planu:
1) granica obszaru obje¢tego planem;

2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;

1d: BF7E8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 1



3) nieprzekraczalne linie zabudowys;
4) przeznaczenie terenOW oznaczone symbolem;
5) wymiarowanie.

Rozdzial 2.
Przepisy szczegolowe

§ 4. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolami 1MN, 2MN ustala si¢:
1. Przeznaczenie terenu — zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.

2. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — dopuszczenie lokalizacji w obrebie jednej dziatki
budowlane;j:

1) jednego budynku mieszkalnego jednorodzinnego,
2) jednego budynku gospodarczego lub jednego budynku garazowego.
3. Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu:

1) zakaz lokalizowania przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddziatywaé na Srodowisko okreslonych
w przepisach odrebnych, z wyjatkiem inwestycji celu publicznego;

2) nakaz wytwarzania energii cieplnej w oparciu o urzadzenia indywidualne, z zastosowaniem technologii
bezemisyjnych lub paliw i technologii niskoemisyjnych zgodnie z przepisami odrebnymi;

3) nakaz zachowania dopuszczalnych pozioméw hatasu okreslonych w przepisach odrebnych, jak dla terenow
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

4) gromadzenie i zagospodarowanie odpadow zgodnie z przepisami odrebnymi.
4, Zasady ksztaltowania krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okreslania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéow kulturowych, oraz dobr
kultury wspotczesnej — nie wystepuje potrzeba okreslania.

6. Wymagania wynikajace z potrzeb ksztattowania przestrzeni publicznych — nie wystepuje potrzeba
okreslania.

7. Zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
1) wskazniki zagospodarowania terenu:
a) wskaznik intensywnos$ci zabudowy:
- maksymalny — 0,70,
- minimalny — 0,05,
b) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki — 35%,

¢) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej — 65%;

2) zasady ksztattowania zabudowy:
a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,
b) maksymalna wysoko$¢ zabudowy:
- budynku mieszkalnego jednorodzinnego — nie wigcej niz 9,0 m,
- budynku gospodarczego oraz garazowego — nie wigcej niz 6,0 m,
- pozostatych obiektow budowlanych — nie wigcej niz 6,0 m,
c¢) geometria dachu:

- dla budynku mieszkalnego jednorodzinnego — dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wiclospadowe,
o kacie nachylenia gtownych potaci dachowych od 10° do 45°,

1d: BF7E8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 2



- dla budynku gospodarczego oraz garazowego — dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe,
o kacie nachylenia gtownych potaci dachowych od 10° do 30°.

8. Granice isposoby zagospodarowania terendw lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepisow, terenéw gorniczych, a takze obszarow szczegodlnego zagrozenia powodzia, obszarow
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planach zagospodarowania przestrzennego wojewddztwa — nakaz uwzglednienia ograniczen okreslonych
w przepisach odrgbnych, wynikajacych z polozenia terenéw objetym planem w granicach:

1) Obszaru Chronionego Krajobrazu Strefy Krawedziowej Kotliny Torunskiej;

2) Obszaru gorniczego ustanowionego dla eksploatacji udokumentowanego ztoza wod termalnych ,,Torun”
(numer ztoza 15702);

3) Glownego Zbiormnika Wod Podziemnych nr 141 ,,Zbiornik rzeki dolna Wista”.

9. Szczegotowe zasady iwarunki scalania ipodzialu nieruchomosci objetych planem miejscowym —
nie wystepuje potrzeba okreslania.

10. Szczegblne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy - tereny oznaczone symbolami: 1 MN i 2MN granicza z terenem lasu, nalezy postepowac zgodnie
z przepisami odr¢gbnymi.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw komunikacji i infrastruktury techniczne;j:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy iprzebudowy sieci iurzadzen infrastruktury technicznej,
przy zachowaniu minimalnych przekrojow przewodow:

a) sieci wodociggowej — @ 32 mm,
b) sieci kanalizacji sanitarnej — @ 160 mm,
c) sieci kanalizacji deszczowej — @ 160 mm,
d) sieci gazowej — @ 25 mm;

2) w zakresie komunikacji:

a) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1MN - obsluga komunikacyjna poprzez droge
wewnetrzng oznaczong symbolem 1KDW potaczong z zewnetrznym ukladem komunikacyjnym poza
granicami obszaru obj¢tego planem oraz przez tereny sasiednie,

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2MN - obsluga komunikacyjna poprzez droge
publiczna oznaczong symbolem KD-D polaczona zzewnegtrznym uktadem komunikacyjnym poza
granicami obszaru objetego planem oraz drogi wewnetrzne oznaczone
symbolami: 2KDW, 3KDW, 4KDW,

¢) minimalna liczba miejsc do parkowania zlokalizowanych w obrgbie dziatki budowlanej - 2 stanowiska
postojowe na kazde mieszkanie,

d) nie wystgpuje potrzeba okreslenia liczby miejsc do parkowania dla pojazddéw zaopatrzonych w karte
parkingowa;

3) w zakresie zaopatrzenia w wode:
a) zaopatrzenie w wodg¢ z sieci wodociggowej,
b) zapewnienie wody dla celow przeciwpozarowych;

4)w zakresie odprowadzenia S$ciekbw — odprowadzanie $ciekow do szczelnych, bezodptywowych
zbiornikéw, przydomowych oczyszczalni $ciekow lub kanalizacji sanitarnej, zgodnie z przepisami
odrebnymi;

5)w zakresie odprowadzenia wod opadowych iroztopowych — odprowadzanie wod opadowych
i roztopowych zgodnie z przepisami odrebnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz:

a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej,

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 3



b) dopuszczenie zaopatrzenia w gaz ze zrodet indywidualnych;

7) w zakresie zaopatrzenia w energie¢ elektryczng — z istniejacej lub projektowane;j sieci elektroenergetyczne;j,
zgodnie z przepisami odrebnymi.

12. Sposo6b i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenéw — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

13. Stawka procentowa na podstawie ktorej ustala si¢ optate, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 30%.

§ 5. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem ZL ustala sig¢:
1. Przeznaczenie terenu — teren lasu.

2. Zasady ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego — dopuszczenie lokalizacji obiektow budowlanych
zwigzanych z gospodarka lesna, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

3. Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu:

1) zakaz lokalizowania przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddziatywaé na Srodowisko okreslonych
w przepisach odrebnych, z wyjatkiem inwestycji celu publicznego;

2) nakaz wytwarzania energii cieplnej w oparciu o urzadzenia indywidualne, z zastosowaniem technologii
bezemisyjnych lub paliw i technologii niskoemisyjnych zgodnie z przepisami odrebnymi;

3) gromadzenie i zagospodarowanie odpadéw zgodnie z przepisami odrgbnymi.
4. Zasady ksztaltowania krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okreslania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéw kulturowych, oraz dobr
kultury wspoétczesnej — nie wystepuje potrzeba okreslania.

6. Wymagania wynikajace z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych — nie wystepuje potrzeba
okreslania.

7. Zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
1) wskazniki zagospodarowania terenu:
a) wskaznik intensywnos$ci zabudowy:
- maksymalny — 0,40,
- minimalny — 0,05,
b) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki — 20%,

¢) minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki
budowlanej — 80%;

2) zasady ksztattowania zabudowy:
a) nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z rysunkiem planu,
b) maksymalna wysoko$¢ zabudowy:
- budynkéw — nie wiecej niz 9,0 m,
- pozostatych obiektow budowlanych — nie wigcej niz 6,0 m,

c) geometria dachu — dla budynkéw — dachy jednospadowe, dwuspadowe lub wielospadowe, o kacie
nachylenia gtownych potaci dachowych od 10° do 45°,

8. Granice isposoby zagospodarowania terenéow lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepisow, terenow gorniczych, a takze obszardw szczegdlnego zagrozenia powodzia, obszarow
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planach zagospodarowania przestrzennego wojewoddztwa — nakaz uwzglednienia ograniczen okreslonych
w przepisach odrgbnych, wynikajacych z polozenia terenéw objetym planem w granicach:

1) Obszaru Chronionego Krajobrazu Strefy Krawedziowej Kotliny Torunskiej;

1d: BF7E8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 4



2) Obszaru gorniczego ustanowionego dla eksploatacji udokumentowanego ztoza wéd termalnych ,,Torun”
(numer ztoza 15702);

3) Gléwnego Zbiornika Wod Podziemnych nr 141 ,,Zbiornik rzeki dolna Wista”.

9. Szczegdtowe zasady iwarunki scalania ipodzialu nieruchomosci objetych planem miejscowym —
nie wystepuje potrzeba okre$lania.

10. Szczegbdlne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy — nie wystepuje potrzeba okreslania.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy i przebudowy sieci i1urzadzen infrastruktury technicznej, zwigzanych
z gospodarka lesng przy zachowaniu minimalnych przekrojow przewodow:

a) sieci wodociagowej — @ 32 mm,
b) sieci kanalizacji sanitarnej — @ 160 mm,
¢) sieci kanalizacji deszczowej — @ 160 mm,
d) sieci gazowej — @ 25 mm

2) w zakresie komunikacji:

a) obstluga komunikacyjna poprzez droge publiczng oznaczong symbolem KD-D potaczong
z zewngtrznym uktadem komunikacyjnym poza granicami obszaru objetego planem,

b) minimalna liczba miejsc do parkowania zlokalizowanych w obrgbie dziatkki budowlanej
- 2 stanowiska postojowe,

¢) nie wystepuje potrzeba okreslenia liczby miejsc do parkowania dla pojazdéw zaopatrzonych w karte
parkingowa;

4) w zakresie zaopatrzenia w wode, przy zabudowie zwigzanej z gospodarka le$na:
a) zaopatrzenie w wodge z sieci wodociggowej,
b) zapewnienie wody dla celow przeciwpozarowych;

5)w zakresie odprowadzenia $ciekow, przy zabudowie zwiazanej z gospodarka lesng — odprowadzanie
sciekow do szczelnych, bezodptywowych zbiornikdéw, przydomowych oczyszczalni sciekow lub kanalizacji
sanitarnej, zgodnie z przepisami odrebnymi;

6) w zakresie odprowadzenia wod opadowych i roztopowych, przy zabudowie zwigzanej z gospodarkg lesna
— odprowadzanie wod opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrebnymi;

7) w zakresie zaopatrzenia w gaz, przy zabudowie zwigzanej z gospodarka le$na:
a) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej,
b) dopuszczenie zaopatrzenia w gaz ze zrodel indywidualnych;

8) w zakresie zaopatrzenia w energi¢ elektryczng, przy zabudowie zwigzanej z gospodarkg lesng —
z istniejacej lub projektowanej sieci elektroenergetycznej, zgodnie z przepisami odrebnymi.

12. Sposob i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terendow — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

13. Stawka procentowa na podstawie ktorej ustala si¢ optate, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 10%.

§ 6. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem WS ustala sig:

1. Przeznaczenie terenu — teren wod powierzchniowych $rodladowych.

2. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — dopuszczenie lokalizacji:
1) urzadzen wodnych;

2) przepustow;

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 5



3) kanatow;
4) doj$¢ dojazdow;
5) sieci i urzadzen infrastruktury techniczne;.
3. Zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego — nie wystepuje potrzeba okreslania.

4. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow oraz dobr kultury wspolczesnej — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

5. Wymagania w zakresie potrzeb ksztalttowania przestrzeni publicznych — nie wystepuje potrzeba
okreslania.

6. Parametry i wskazniki ksztaltowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu — nie wystepuje potrzeba
okreslania.

7. Granice 1isposoby zagospodarowania terenow lub obiektow podlegajacych ochronie na podstawie
odrebnych przepiséw w tym terenow gorniczych, a takze obszarow szczegdlnego zagrozenia powodzig oraz
obszardéw osuwania si¢ mas ziemnych — nie wystgpuje potrzeba okreslania.

8. Szczegodlne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego uzytkowaniu, wtym zakaz
zabudowy — nie wystepuje potrzeba okreslania.

9. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury techniczne;j:
1) w zakresie komunikacji:

a) obstuga komunikacyjna terenu poprzez projektowang droge wewnetrzng oznaczong symbolem 1KDW,
polaczona z zewnetrznym ukladem komunikacyjnym,

b) minimalna liczba stanowisk postojowych dla samochodéw osobowych — nie wystgpuje potrzeba
okreslania,

¢) nie wystepuje potrzeba okreslenia liczby miejsc do parkowania dla pojazdow zaopatrzonych w karte
parkingowg;

2) w zakresie zaopatrzenia w wode — nie wystepuje potrzeba okreslania;

3) w zakresie odprowadzenia $ciekow — nie wystepuje potrzeba okreslania;

4) w zakresie odprowadzenia wod opadowych i roztopowych — nie wystepuje potrzeba okreslania;
5) w zakresie zaopatrzenia w gaz — nie wystepuje potrzeba okreslania;

6) w zakresie zaopatrzenia w energie elektryczna — nie wystgpuje potrzeba okreslania.

10. Sposo6b i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terendéw — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

11. Stawka procentowa stuzaca naliczaniu jednorazowych optat w wysokosci 10 %.

§ 7. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem KD-D ustala si¢:

1. Przeznaczenie terenu — teren drogi publicznej klasy drogi dojazdowe;.

2. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — nie wystgpuje potrzeba okreslania.
3. Zasady ochrony srodowiska, przyrody i krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okreslania.
4. Zasady ksztaltowania krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okres$lania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéw kulturowych, oraz dobr
kultury wspoétczesnej — nie wystepuje potrzeba okreslania.

6. Wymagania wynikajace z potrzeb ksztalttowania przestrzeni publicznych — nie wystgpuje potrzeba
okreslania.

7. Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu - szeroko$¢ w liniach
rozgraniczajacych zgodnie z rysunkiem planu.

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 6



8. Granice isposoby zagospodarowania terenéw lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrebnych przepisow, terenow gorniczych, a takze obszaréw szczegdlnego zagrozenia powodzia, obszarow
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planach zagospodarowania przestrzennego wojewddztwa — nakaz uwzglednienia ograniczen okre§lonych
w przepisach odrebnych, wynikajacych z potozenia terenéw objetym planem w granicach:

1) Obszaru Chronionego Krajobrazu Strefy Krawedziowej Kotliny Torunskiej;

2) Obszaru gorniczego ustanowionego dla eksploatacji udokumentowanego ztoza wéd termalnych ,,Torun”
(numer ztoza 15702);

3) Gléwnego Zbiornika Wod Podziemnych nr 141 ,,Zbiornik rzeki dolna Wista”.

9. Szczegdtowe zasady iwarunki scalania ipodzialu nieruchomosci objetych planem miejscowym —
nie wystepuje potrzeba okre$lania.

10. Szczegdlne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy — nie wystepuje potrzeba okreslania.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemoéw komunikacji i infrastruktury techniczne;j:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy iprzebudowy sieci iurzadzen infrastruktury techniczne;j,
przy zachowaniu minimalnych przekrojow przewodow:

a) sieci wodociggowej — @ 32 mm,
b) sieci kanalizacji sanitarnej — @ 160 mm,
¢) sieci kanalizacji deszczowej — @ 160 mm,
d) sieci gazowej — @ 25 mm;
2) w zakresie komunikacji:
a) obstuga komunikacyjna poprzez droge publiczng poza granicami obszaru objetego planem,
b) minimalna liczba miejsc do parkowania — nie wystepuje potrzeba okreslania,

¢) liczba miejsc do parkowania dla pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa — zgodnie z przepisami
odrgbnymi;

3) w zakresie zaopatrzenia w wode — nie wystepuje potrzeba okreslania;
4) w zakresie odprowadzenia $ciekow — nie wystepuje potrzeba okreslania;

5)w zakresie odprowadzenia wod opadowych iroztopowych — odprowadzanie wod opadowych
i roztopowych zgodnie z przepisami odrgbnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz — nie wystepuje potrzeba okreslania;
7) w zakresie zaopatrzenia w energi¢ elektryczng — nie wystepuje potrzeba okreslania.

12. Sposob i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenow — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

13. Stawka procentowa na podstawie ktorej ustala si¢ optatg, o ktorej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 10%.

§ 8. Dla terené6w oznaczonych na rysunku planu symbolami 1IKDW, 2KDW, 3KDW, 4KDW ustala si¢:
1. Przeznaczenie terenu — drogi wewngetrzne.

2. Zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego — nie wystgpuje potrzeba okreslania.

3. Zasady ochrony §rodowiska, przyrody i krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okreslania.

4. Zasady ksztattowania krajobrazu — nie wystepuje potrzeba okreslania.

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkéw, w tym krajobrazéow kulturowych, oraz dobr
kultury wspotczesnej — nie wystepuje potrzeba okreslania.

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 7



6. Wymagania wynikajace z potrzeb ksztalttowania przestrzeni publicznych — nie wystepuje potrzeba
okreslania.

7. Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu — szerokos¢ w liniach
rozgraniczajgcych zgodnie z rysunkiem planu.

8. Granice isposoby zagospodarowania terenéw lub obiektow podlegajacych ochronie, na podstawie
odrgbnych przepiséw, terendéw gorniczych, atakze obszarow szczegdlnego zagrozenia powodzia, obszardw
osuwania si¢ mas ziemnych, krajobrazoéw priorytetowych okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planach zagospodarowania przestrzennego wojewodztwa — nakaz uwzglednienia ograniczen okreslonych
w przepisach odrebnych, wynikajacych z polozenia terenéw objetym planem w granicach:

1) Obszaru Chronionego Krajobrazu Strefy Krawedziowej Kotliny Torunskiej;

2) Obszaru gorniczego ustanowionego dla eksploatacji udokumentowanego ztoza wod termalnych ,,Torun”
(numer ztoza 15702);

3) Gléwnego Zbiornika Wéd Podziemnych nr 141 ,,Zbiornik rzeki dolna Wista”.

9. Szczegdtowe zasady iwarunki scalania ipodzialu nieruchomosci objetych planem miejscowym —
nie wystepuje potrzeba okre$lania.

10. Szczegbdlne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego uzytkowaniu, w tym zakaz
zabudowy — nie wystepuje potrzeba okreslania.

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) dopuszczenie budowy, rozbudowy iprzebudowy sieci iurzadzen infrastruktury techniczne;,
przy zachowaniu minimalnych przekrojow przewodow:

a) sieci wodociagowej — @ 32 mm,
b) sieci kanalizacji sanitarnej — © 160 mm,
¢) sieci kanalizacji deszczowej — @ 160 mm,
d) sieci gazowej — @ 25 mm;

2) w zakresie komunikacji:

a) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KDW - obstuga komunikacyjna poprzez droge
wewngtrzng oznaczong symbolem 2KDW potaczong z zewngtrznym uktadem komunikacyjnym poza
granicami obszaru obj¢tego planem,

b) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 2KDW — obsluga komunikacyjna poprzez istniejaca
droge publiczng potozong poza granicami obszaru objetego planem,

¢) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 3KDW — obstuga komunikacyjna poprzez istniejaca
drogg¢ publiczng oznaczong symbolem KD-D potaczona z zewnetrznym uktadem komunikacyjnym poza
granicami obszaru obj¢tego planem,

d) dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 4KDW — obstuga komunikacyjna poprzez dziatke
nr ewid. 259 polaczong z zewngtrznym ukladem komunikacyjnym poza granicami obszaru objgtego
planem,

¢) minimalna liczba miejsc do parkowania — nie wystepuje potrzeba okreslania,

f) nie wystepuje potrzeba okreslenia liczby miejsc do parkowania dla pojazdow zaopatrzonych w karte
parkingowa;

3) w zakresie zaopatrzenia w wode¢ — nie wystepuje potrzeba okreslania;
4) w zakresie odprowadzenia $ciekow — nie wystepuje potrzeba okreslania;

5)w zakresie odprowadzenia wodd opadowych iroztopowych — odprowadzanie wod opadowych
i roztopowych zgodnie z przepisami odrebnymi;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz — nie wystepuje potrzeba okreslania;

7) w zakresie zaopatrzenia w energie elektryczng — nie wystgpuje potrzeba okreslania.

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 8



12. Sposob i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terendow — nie wystepuje
potrzeba okreslania.

13. Stawka procentowa na podstawie ktorej ustala si¢ optate, o ktérej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokosci 10%.

Rozdzial 3.
Przepisy koncowe

§ 9. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Ztawies Wielka.

§ 10. Uchwata w sprawie niniejszego planu wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia jej
w Dzienniku Urzegdowym Wojewddztwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Piotr Pawlikowski

Id: BE7TES8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 9



MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA OBSZARU M. BLOTKA - GMINA ZLAWIES WIELKA

ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY NR XXIIl/173/2020 RADY GMINY ZLAWIES WIELKA Z DNIA 28 PAZDZIERNIKA 2020 R.

OZNACZENIA

OZNACZENIA STANOWIACE OBOWIAZUJACE USTALENIA PLANU

b GRANICA OBSZARU OBJETEGO PLANEM

LINIE ROZGRANICZAJACE TERENY
0 ROZNYM PRZEZNACZENIU
LUB ROZNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TEREN LASU

TEREN SRODLADOWYCH WOD POWIERZCHNIOWYCH

TEREN DROGI PUBLICZNEJ KLASY DOJAZDOWEJ

TERENY DROG WEWNETRZNYCH

|
° |

22 WYMIAROWANIE

OBSZAR OBJETY PLANEM POLOZONY JEST W ZASIEGU:
- 0BSZARU CHRONIONEGO KRAJOBRAZU "STREFY KRAWEDZIOWEJ KOTLINY TORUNSKIEJ"
- OBSZARU GORNICZEGO USTANOWIONEGO DLA EKSPLOATACJI UDOKUMENTOWANEGO

ZL0ZA WOD TERMANYCH "TORUN" (NUMER ZLOZA 15702)
- GLOWNEGO ZBIORNIKA WOD POZDZIEMNYCH NR 141 "ZBIORNIK RZEKI DOLNA WISLA"

SKALA 1:1000

0 10 20 30 40
e ]

!
|
j
1

2

5

—

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
GMINY ZLAWIES WIELKA
Z OZNACZENIEM GRANIC OBSZARU
OBJETEGO PLANEM
SKALA 1:10 000

M-e - TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ EKSTENSYWNEJ

- Z DOPUSZCZENIEM USEUG NIEUCIAZLIWYCH JAKO FUNKCJI
UZUPEENIAJACEJ

] u- tErReN zaBUDOWY USLUGOWES

= == = GRANICA OBSZARU OBJETEGO PLANEM

Strona 1

Id: BF7TE8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany



Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr XXI11/173/2020
Rady Gminy Ztawie$ Wielka
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru m. Blotka — gmina Zlawie§ Wielka

Brak uwag nieuwzglednionych przez Woéjta Gminy Ztawie$ Wielka.

1d: BF7E8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 3
do uchwaty Nr XXII1/173/2020
Rady Gminy Ztawies Wielka
z dnia 28 pazdziernika 2020 r.
Rozstrzygniecie Rady Gminy Zlawie§ Wielka, o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji

z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan wlasnych gminy, oraz zasadach ich
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z2020r., poz.293 ze zm.) okre$la si¢ nastgpujacy sposob realizacji oraz zasady finansowania
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktore nalezg do zadan wtasnych gminy:

1. Opis sposobu realizacji inwestycji publicznych:

1) realizacja inwestycji bedzie przebiega¢ zgodnie z obowiazujacymi przepisami, w tym m.in. ustawg Prawo
budowlane, ustawg o zamowieniach publicznych, o samorzadzie gminnym, gospodarce komunalnej io
ochronie srodowiska,

2) inwestycje w zakresie przesylania i dystrybucji, energii elektrycznej realizowane bgda w sposob okreslony
obowigzujacymi przepisami,

2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére nalezg do zadan wilasnych gminy,
ujetych w niniejszym planie podlega przepisom ustawy o finansach publicznych.

3. Prognozowane zrédta finansowania przez gming:
1) dochody wtasne,
2) dotacje,
3) pozyczki preferencyjne,
4) fundusze Unii Europejskiej,

5) porozumienia publiczno-prywatne.

1d: BF7E8D2C-436E-48F9-8F0C-B11714E66C90. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (5)

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (6)
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c Tiret 2 (7)



	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 11 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 13

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (8)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (9)

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (10)
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (11)

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 7 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 11 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 13

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 9 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 11

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 11 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 13

	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 11 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 12
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 13


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 9
	Rozdział 3 Paragraf 10


	Arkusze i widoki
	Model

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 3 Ustęp 3 Punkt 5



